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RECURSOS FISCALES

PRESIDENCIA MUNICIPAL

OME

SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL

REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR

CONTRALORIA MUNICIPAL

TESORERIA MUNICIPAL

COORDINACION DE INFORMATICA

DIRECCION DE LICITACIONES Y CONTRATOS

DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES

DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO

DIRECCION DE REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS

DIRECCION DE TURISMO MUNICIPAL

DIRECCION GENRAL DE OBRAS PUBLICAS

DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE

DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES

COORDINACION DE LIMPIAS

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y VIALIDAD

DIRECCION GENERAL DEL SISTEMA DIF

DIRECCION DE ATENCION AL MIGRANTE Y PUEBLOS INDIGENAS

CENTRO PILARES

SIPPINA

DIRECCION DE SALUD

CENDI

UBR

UNIDAD DE ATENCION CANINA Y FELINA
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26,882,301.77
260,768.80
793,862.36
237,537.60
237,537.60
172,768.80
356,306.40
198,800.00
303,368.80
487,457.60
1,092,604.80
125,528.00
332,725.32
118,768.80
1,314,944.56
7,214,325.27
468,600.00
4,441,540.29
198,800.00
198,800.00
478,937.60
1,000,648.44
3,709,330.31
1,500,603.07
288,697.35

[

76,439.94
168,762.78

12,000.00
59,998.56
168,762.78
235,784.00

2,900.00

1,000.00

76,439.94
160,800.00
85,384.00
300.00

tid
26,882,301.77
184,328.86
962,625.14
237,537.60
237,537.60
172,768.80
368,306.40
198,800.00
243,370.24
318,694.82
235,784.00
1,092,604.80
125,528.00
332,725.32
118,768.80
1,314,944.56
7,211,425.27
" 468,600.00
4,442,540.29
198,800.00
198,800.00
478,937.60
1,077,088.38
3,548,530.31
1,415,219.07
288,997.35
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5,646,958.05
55,092.00
167,717.40
50,184.00
50,184.00
25,092.00
75,276.00
38,266.67
45,910.00
112,166.00
272,652.00
26,520.00
70,294.08
25,092.00
280,370.00
1,536,944.88
82,190.64
916,346.00
42,000.00
58,864.00
112,619.10
168,672.40
727,378.73
317,076.00
82,152.00
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5,646,958.05
55,092.00
167,717.40
50,184.00
50,184.00
25,092.00
75,276.00
38,266.67
45,910.00
112,166.00
272,652.00
26,520.00
70,294.08
25,092.00
280,370.00
1,536,944.88
82,190.64
916,346.00
42,000.00
58,864.00
112,619.10
168,672.40
727,378.73
317,076.00
82,152.00
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21,235,343.72

129,236.86
794,907.74
187,353.60
187,353.60
147,676.80
293,030.40
160,533.33
197,460.24
206,528.82
235,784.00
819,952.80
99,008.00
262,431.24
93,676.80
1,034,574.56
5,674,480.39
386,409.36
3,526,194.29
156,800.00
139,936.00
366,318.50
908,415.98
2,821,151.58
1,098,143.07
206,845.35




DIRECCION GENERAL DE BIENESTAR SOCIAL $ 610,600.00 | $ c $ 610,600.00 | $ 137,499.90 | $ 137,499.90 | $ 473,100.10
DIRECCION DE EDUCACION $ 150,520.00 | § & $ 150,520.00 | $ 31,800.00 | $ 31,800.00 | $ 118,720.00
INSTANCIA DE LA MUJER $ 54,000.00 | $ 59,998.56 | $ 113,998.56 | $ 24999.70 | $ 24,999.70 | $ 88,998.86
DIRECCION DE LA JUVENTUD $ 411,800.00 | $ = $ 411,800.00 | $ 86,533.33 | § 86,533.33 | § 325,266.67
DIRECCION GENERAL JURIDICA $ 122,120.00 | $ = $ 122,120.00 | $ 27,065.22 | $ 27,065.22 | $ 95,054.78

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES $ 30,015,474.45 | § - $ 30,015,474.45 | § 5,324,773.58 | $ 5,247,773.58 | $ 24,690,700.87
PRESIDENCIA MUNICIPAL $ 2,556,004.53 | § 50.00 | $ 2,556,054.53 | $ 459,418.37 | $ 437,918.37 | $ 2,096,636.16
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL $ 770,800.00 | $ ™ $ 770,800.00 | $ 115,500.15 | § 115,500.15 | $ 655,299.85
OME $ 285,903.66 | $ a2 $ 285,903.66 | $ 52,299.45 | $ 52,299.45 | $ 233,604.21
ASAMBLEA MUNICIPAL $ 5,080,000.00 |-$ 4,000.00 | $ 5,076,000.00 | $ 952,500.00 | $ 897,000.00 | $ 4,123,500.00
SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL $ 270,600.00 | $ = $ 270,600.00 | $ 49,500.00 | $ 49,500.00 | $ 221,100.00
COORDINACION DE ARCHIVO $ 343,350.40 | $ - $ 343,350.40 | $ 49,308.00 | $ 49,308.00 | $ 294,042.40
OFICINA CONCILIADORA $ 322,313.36 | $ 4,050.00 | $ 326,363.36 | $ 48,096.00 | $ 48,096.00 | $ 278,267.36
REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR $ 196,800.00 | $ - $ 196,800.00 | $ 36,000.00 | $ 36,000.00 | $ 160,800.00
CONTRALORIA MUNICIPAL $ 1,408,532.00 | $ = $ 1,408,532.00 | $ 218,106.72 | $ 218,106.72 | $ 1,190,425.28
UNIDAD DE TRANSPARENCIA $ 232,665.73 | $ - $ 23266573 | $ 42,540.00 | $ 42,540.00 | $ 190,125.73
TESORERIA MUNICIPAL $ 739,935.20 | $ 597.83 | $ 740,533.03 | $ 135,784.63 | $ 135,784.63 | $ 604,748.40
DIRECCION DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO $ 1,132,634.67 | $ = $ 1,132,634.67 | $ 182,734.30 | § 182,734.30 | $ 949,900.37
DIRECCION DE LICITACIONES Y CONTRATOS $ 369,000.00 | $ - $ 369,000.00 | $ 62,499.85 | $ 62,499.85 | $ 306,500.15
DDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS $ 684,898.93 | § £ $ 684,898.93 | $ 123,669.23 | $ 123,669.23 | $ 561,229.70
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES $ 1,211,766.87 | $ = $ 1,211,766.87 | $ 229,621.52 | $ 229,621.52 | $ 982,145.35
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO $ 426,400.00 | $ s $ 426,400.00 | $ 21,000.00 | $ 21,000.00 | $ 405,400.00
DIRECCION DE AGROPECUARIO $ 123,000.00 | $ # $ 123,000.00 | $ 22,500.00 | $ 22,500.00 | $ 100,500.00
DIRECCION DE REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS $ 1,760,624.92 | § = $ 1,760,624.92 | $ 305,298.22 | § 305,298.22 | $ 1,455,326.70
DIRECCION DE TURISMO MUNICIPAL $ 525,160.80 | $ - $ 525,160.80 | $ 88,566.00 | $ 88,566.00 | $ 436,594.80
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS $ 1,992,564.43 | $ - $ 1,992,564.43 | $ 365,112.04 | $ 365,112.04 | $ 1,627,452.39
DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE $ 254,200.00 | $ - $ 254,200.00 | $ 46,500.00 | $ 46,500.00 | $ 207,700.00
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DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES
COORDINACION DE ALUMBRADO PUBLICO
COORDINACION DE LIMPIAS
COORDINACION DE PANTEONES
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y EVALUACION
DIRECCION DE CULTURA
DIRECCION DE EDUCACION
DIRECCION GENERAL DE DEPORTE
INSTANCIA DE LA MUJER
DIRECCION GENERAL JURIDICA
FONDO FOMENTO MUNICIPAL
PRESIDENCIA MUNICIPAL
DIRECCION DE COMUNICACION SOCIAL
OME
ASAMBLEA MUNICIPAL
SECRETARIA GENERAL MUNICIPAL
COORDINACION DE ARCHIVO
OFICINA CONCILIADORA
REGISTRO DEL ESTADO FAMILIAR
CONTRALORIA MUNICIPAL
UNIDAD DE TRANSPARENCIA
TESORERIA MUNICIPAL
DIRECCION DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
DIRECCION DE LICITACIONES Y CONTRATOS
DDIRECCION DE RECURSOS HUMANOS
DIRECCION DE RECURSOS MATERIALES
DIRECCION GENERAL DE DESARROLLO ECONOMICO Y TURISMO

4,403,343.79
472,620.76
68,584.80
76,313.36
516,600.00
1,109,099.20
310,423.68
289,984.80
641,879.76
1,439,468.80
20,478,908.88
1,821,973.08
564,000.00
209,197.80
3,810,000.00
198,000.00
251,232.00
236,184.00
144,000.00
1,018,560.00
170,160.00
541,416.00
825,840.00
270,000.00
501,145.56
886,332.00
312,000.00
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4,402,593.79
472,620.76
68,584.80
76,363.36
516,600.00
1,109,099.20
310,473.68
289,984.80
642,429.76
1,438,870.97
20,478,908.88
1,822,073.08
564,000.00
209,197.80
3,810,000.00
198,000.00
251,232.00
236,284.00
144,000.00
1,018,560.00
170,160.00
541,416.00
825,840.00
270,000.00
501,145.56
886,332.00
312,000.00

ks
807,987.80
86,843.00
12,546.00
14,096.00
94,500.00
202,884.00
56,858.00
59,046.00
138,858.30
244,600.00
4,943,952.36
480,968.37
118,200.15
52,299.45
934,000.00
49,500.00
49,308.00
36,646.00
36,000.00
199,305.60
42,540.00
138,838.00
181,160.30
66,399.85
145,645.98
204,792.85
21,000.00
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807,987.80
86,843.00
12,546.00
14,096.00
94,500.00

202,884.00
56,858.00
59,046.00

138,858.30

244,600.00

4,686,041.36

394,193.37

118,200.15
52,299.45

878,500.00
33,000.00
49,308.00
36,646.00
36,000.00

190,805.60
42,540.00

121,838.00

169,440.30
66,399.85

145,645.98

204,792.85
21,000.00

3,594,605.99
385,777.76
56,038.80
62,267.36
422,100.00
906,215.20
253,615.68

230,938.80
503,571.46
1,194,270.97
15,534,956.52
1,341,104.71
445799.85
156,898.35
2,876,000.00
148,500.00
201,924.00
199,638.00
108,000.00
819,254.40
127,620.00
402,578.00
644,679.70
203,600.15
355,499.58
681,539.15
291,000.00




DIRECCION DE AGROPECUARIO
DIRECCION DE REGLAMENTOS Y ESPECTACULOS
DIRECCION DE TURISMO MUNICIPAL
DIRECCION GENERAL DE OBRAS PUBLICAS
DIRECCION DE ECOLOGIA Y MEDIO AMBIENTE
DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES
COORDINACION DE ALUMBRADO PUBLICO
COORDINACION DE LIMPIAS
COORDINACION DE PANTEONES
DIRECCION GENERAL DE PLANEACION Y EVALUACION
DIRECCION DE CULTURA
DIRECCION DE EDUCACION
DIRECCION GENERAL DE DEPORTE

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
ATASTRO E IMPU

I

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS
MUNICIPIOS

DIRECCION DE RECURSOS HUMANOS

DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA, TRANSITO Y VIALIDAD

DIRECCION DE SERVICIOS MUNICIPALES
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90,000.00
1,289,473.08
384,264.00
1,460,048.16
186,000.00
3,226,591.20
347,172.00
50,184.00
56,184.00
378,000.00
811,536.00
227,232.00
212,184.00
820,192.00
820,192.00

19,758,548.98

450,000.00
16,683,341.34
2,625,207.64
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90,000.00
1,289,473.08
384,264.00
1,460,048.16
186,000.00
3,226,191.20
347,172.00
50,184.00
56,284.00
378,000.00
811,536.00
227,332.00
212,184.00
820,192.00
820,192.00
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19,758,548.98

16,683,341.34
2,625,207.64

$
$ 450,000.00
$
$

323,768.17
88,566.00
365,212.04
46,500.00
823,878.60
86,893.00
12,546.00
14,146.00
84,500.00
202,884.00
56,908.00
59,046.00
164,939.60

39.60
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164,9
T
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$ 2,252,337.68
$ =

$ 1,761,305.28
$ 491,032.40

22,500.00
305,998.17
81,066.00
365,212.04
46,500.00
806,232.60
86,893.00
12,546.00
14,146.00
74,500.00
202,884.00
47,908.00
59,046.00
164,939.60
164,939.60

2,252,337.68
1,761,305.28
491,032.40
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2034 - 2027

67,500.00
965,704.91

295,698.00
1,094,836.12
139,500.00
2,402,312.60
260,279.00
37,638.00
42,138.00
293,500.00
608,652.00
170,424.00
153,138.00
655,252.40
655,252.40

17,506,211.30

450,000.00
14,922,036.06
2,134

175.24




FONDO RECUROS FISCALES

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES

FCNDO FOMENTO MUNICIPAL

FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION

FONDO DE APORTACIONES PARA EL FORTALECIMIENTO DE LOS

2024 -2027

26,882,301.77

30,015,474.45

20,478,908.88

820,192.00

19,758,548.98

26,882,301.77
30,015,474.45
20,478,908.88

820,192.00

19,758,548.98

5,646,958.05

5,324,773.58

4,943,952.36

164,939.60

2,252,337.68

5,646,958.05

5,247,773.58

4,686,041.36

164,939.60

2,252,337.68

$ 21,235,343.72

$ 24,690,700.87

'$ 15,534,956.52

$ 65525240
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